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①富士見台コース

180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

- 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

②ほっとプラザ経由富士見台コース

180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180

220 220 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 200 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 200 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 220 180 180 180 180 180

- 180 180 180 180 180 180 200 220 180 180 180 180 180 180

③ほっとプラザ行きコース

180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180 180 180

220 220 200 200 180 180 180 180 180 180

赤坂橋

GLP流山III前

ロジポート前

ほっとプラザ

北１号公園前

江戸川台駅西口

江戸川台駅西口

江戸川台西口商
店街

江戸川台１５号
公園前

富士見台１・２丁
目

小田急ハイツ

富士見台郵便局
前

小田急ハイツ

富士見台１・２丁
目

江戸川台１５号
公園前

江戸川台西口商
店街

GLP流山III前

ロジポート前

ほっとプラザ

北１号公園前

富士見台郵便局
前

ハートケア流山
前

江戸川台駅西口

北部公民館入口

愛宕ふれあいの
森

流山北高校前

赤坂橋

江戸川台１５号
公園前

富士見台１・２丁
目

江戸川台西口商
店街

江戸川台駅西口

富士見台郵便局
前

小田急ハイツ

江戸川台駅西口

北部公民館入口

愛宕ふれあいの
森

流山北高校前

ハートケア流山
前

北１号公園前
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180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 200 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 200 200 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 200 200 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 200 200 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 200 200 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 200 180 180 180 180 180 180 180 180

― 180 180 180 180 180 180 180 180 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

東深井7号公園
前

江戸川台14号公
園前

江戸川台東三丁
目商店会

江戸川台福祉会
館前

江戸川台駅東口

東深井28号公園
前

ルアジーランド

森の図書館

星和住宅

星和住宅団地

東深井散策の森
入口

東急1号公園前

東深井福祉会館
入口

四季の杜

ＴＢＳやよい団地

江戸川台駅東口

江戸川台小学校
前

江戸川台東四丁
目

東深井12号緑地
前

東深井小学校前

180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 200 180 180 180 180 180 180 180 180

― 180 180 180 180 180 200 200 180 180 180

コミュニティプラ
ザ前

おおぐろの森中
学校前

流山おおたかの
森駅西口

西初石2丁目

若葉台

西初石中学校前

流山郵便局前

西初石4丁目

西初石3丁目

流山おおたかの
森駅西口

パークホームズ
前

保健センター前
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180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180 180

220 180 180 180 180 180 180 180 180

240 200 180 180 180 180 180 180 180 180

260 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180

280 240 220 220 200 180 180 180 180 180 180 180

280 240 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

260 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

240 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

240 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

駒木台中央

駒木台第二自治
会館入口

駒木台東

県民プラザ前

青田東

青田1号公園

青田南

美田桜並木通り

八木北小学校南
門入口

美田1号公園

八木郵便局前

駒木台福祉会館
入口

流山おおたかの
森駅西口

水道局入口

踏切西

東初石3丁目

美田団地入口

180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

260 240 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

260 240 240 220 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

280 260 240 240 220 220 200 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

300 280 260 240 240 220 220 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

300 280 260 260 240 240 220 220 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

300 280 280 260 260 240 240 220 220 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

320 300 280 280 260 240 240 240 220 220 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

320 300 280 280 280 260 240 240 240 220 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

340 320 300 300 280 280 260 260 260 240 240 220 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

340 320 320 300 300 280 280 260 260 240 240 220 220 220 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

360 340 320 320 320 300 280 280 280 260 260 240 240 220 220 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

380 360 340 340 340 320 300 300 300 280 280 260 260 240 240 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

400 380 360 360 360 340 320 320 320 300 300 280 280 260 260 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180 180

420 400 400 380 380 360 360 340 340 320 320 300 300 280 280 240 240 220 200 200 180 180 180 180 180 180 180 180

440 420 420 400 400 380 380 360 360 340 340 320 320 300 300 260 260 240 220 220 200 200 200 180 180 180 180 180 180
流山おおたかの
森駅西口

野々下１号公園

野々下５丁目

サンロード入口

野々下５丁目西

野々下４丁目北

長崎小学校入口

野々下３丁目

豊四季駅南口

長崎入口

おおたかの森
病院前

ショッピング
センター前

四季野公園入口

東小学校前

東部診療所前

東部中学校
入口

名都借交差点

東部近隣公園
入口

名都借

松ケ丘ふるさと
の森公園

松ケ丘５丁目

豊四季
第一公園

野々下４号公園

南柏駅西口

松ケ丘団地

松ケ丘２丁目

松ケ丘
旭会館前

西松ケ丘１丁目

松ケ丘３丁目

南柏駅方面：松ケ丘６丁目

流山おおたかの森駅方面：松風自治会集会所前
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180

180 180

180 180 180

180 180 180 180

180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

- 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180

南流山センター

南流山駅南口

南流山7丁目

南流山7丁目北

８号公園

南流山駅南口

南流山3丁目

船戸

木

木南

木西

木自治会館入口

南流山自治会館
入口

７号公園

時計回り：南流山8丁目東

反時計回り：南流山8丁目西


